
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  DSSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

3 1 22 15 18 11

25

╳
7
19

1
9
22

2
10
23

3
11
25

4
12

6
14 Auszeit

12:15

Ende
10:26

B  VV Zittau I S

I II III IV V VI Punkte

6 10 12 9 2 1

217 5

19:22 17:19

20:23
0
10
19

1
11
20

2
12
21

3
13

4
15

7
17

Auszeit

17:17
19:21

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  VV Zittau I R

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 9 2 1

227 11

22:2421:20

╳
7
16

1
9
20

2
10
21

3
12
22

5
14

6
15

Auszeit

7:10
16:18

Ende
10:54

A  DSSV 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 22 15 18 11 3

257 6

8:7 20:20

23:22
1
10
19

3
11
20

4
12
22

5
13
25

6
14

7
16

Auszeit

12:12
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde U18 weiblich
Frauen

A  Dresdner SSV e.V. vs. VV Zittau I B

Spiel 2 19.01.2025 10:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DSSV 1 12/14

1 Thronicker, Mathilde X
3 Liebscher, Liesbeth X
4 Strohbach, Matilde
6 Bauer, Helena X

7 Schönberg, Elisa X
8 Noack, Merle X

11 Hammel, Anniki X
12 Heermann, Mia Leana

13 Malcher, Henrike
15 Steimel, Leonie X
18 Männel, Frieda X
22 Djebari, Flora X

A  Libero

8 Noack, Merle X

A  Offizielle

T Reindanz, Mareike E

SC Rudert, Aiwy E

C

B  VV Zittau I 12/14

1 Neumann, Selma X

2 Lindner, Helene X
3 Stein, Nele
5 Trillenberg, Luise X
6 Seflova, Klara X

7 Thomas, Paula Soray… X
9 Rönsch, Felicitas X

10 Urban, Stine X
11 Leuteritz, Jasmin X
12 Falch, Melina X

13 Trillenberg, Laura X
14 Baldt, Tamara

B  Libero

13 Trillenberg, Laura X
14 Baldt, Tamara

B  Offizielle

T Lindner, Anja

CT Lindner, Falk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DSSV 1 VV Zittau I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 3 2
2 3 1 25 2 25 22 0 2 2

3

3 3 2 50 51 43 0 5 4
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54

Sieger: Dresdner SSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yousefi, Peyman 1

2 Pohlenz, Philipp 2

Schr. Oppe, Pauline
Assist. Stoppe, Demi

Dokument erstellt: 19.01.2025 10:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


