

Qualifikationsrunde U18 weiblich

Frauen

A Dresdner SSV e.V. vs. VV Zittau I B

Spiel 2

19.01.2025 10:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



12/14

					art :00		(A) D	SSV 1		R		de :26	(B) vv	Zittau	I	S
	Αι	ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Sta	Startaufstellung		3	1	22	15	18	11		6	10	12	9	2	1	
ufstellu	Spielernr.		Ľ							25			\bigcirc		5		21
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	spieler Spielstand											19:22		17:19		1
Ė													20:23				
	A	1. 5. 2. 6.	1	X	1 9	2 10	3	4 12	6 14	Auszeit	00	1 11	2	3 13	4 15	7 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		T		23	11 25	14	14			20	12 21)	13	دا	17	17:17 19:21

S		Start 10:29 B VV Zittau I		R Ende 10:54				S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	10	12	9	2	1		1	22	15	18	11	3	
Ŀ		7	11				22				\bigcirc	6		25
Z		22:24	21:20]				8:7	20:20]
											23:22			
2	Χ̈́	1 9	2 10	3 12	5 14	6 15	Auszeit	1 10	3 11	4 12	5 13	6 14	7 16	Auszeit
	16	20	21	2			7:10 16:18	19	20	22	23			12:12 19:19

A DSSV 1

1 ©Thronicker, Mathilde

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		χĹ	2 Lindner, Helene X
	4 Strohbach, Matilde		3 Stein, Nele
	,	X	©Trillenberg, Luise X
			Seflova, Klara X
		χŒ	7 Thomas, Paula Soray X
			Rönsch, Felicitas X
	12 Heermann, Mia Leana	$\stackrel{\sim}{1}$	0 Urban, Stine X
	13 Malcher, Henrike	1	1 Leuteritz, Jasmin X
		X 1	2 Falch, Melina X
Ergebnisse			3 Trillenberg, Laura X
(A) DSSV 1 VV Zittau I (B)		$\frac{\hat{x}}{x}$	4 Baldt, Tamara
A W G P Satz Dauer P G W A	A) Libero		B) Libero
1 0 1 25 1 26 21 0 3 2	\circ	<u> </u>	3 Trillenberg, Laura X
2 3 1 25 2 25 22 0 2 2	8 Noack, Merle	$\frac{X}{1}$	4 Baldt, Tamara
3	A Offizielle		B) Offizielle
3 3 2 50 51 43 0 5 4	T Reindanz, Mareike	E	Γ Lindner, Anja
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54	SC Rudert, Aiwy	E C	T Lindner, Falk
Sieger: Dresdner SSV e.V. 2:0	JCI NUUCI G AIWY	_ _	. I Linuine, raik

12/14 B VV Zittau I

1 Neumann, Selma

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Yousefi, Peyman		1					
2	Pohlenz, Philipp		2					
		Schr.	Oppe, Pauline					

Assist. Stoppe, Demi